
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

18.03.2024                                                                                                         №199 

 

 

Об утверждении перечня муниципальных 

программ Заволжского сельского 

поселения на 2024 год. 
 

 

 

 

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Администрация Заволжского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить перечень муниципальных программ Заволжского 

сельского поселения (Приложение 1) 

  2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Заволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Заволжского сельского поселения 

Староверову И.И. 

        4.   Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Заволжского 

сельского поселения                                                                   Н.И.Ашастина 

  



  

 

 

 

Приложение 1 

 к Постановлению 

Заволжского сельского поселения 

от 18.03.2024  №199 

 

Перечень муниципальных программ Заволжского сельского поселения на 

2024 год. 

 

   

1.Муниципальная программа "Социальная поддержка населения Заволжского 

сельского поселения ЯМР ЯО" 

2. Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО» 

3. Муниципальная программа «Формирование современной городской 

среды» 

4. Муниципальная программа «Повышение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах на территории Заволжского 

сельского поселения ЯМР ЯО" 

5. Муниципальная программа «Охрана окружающей среды в Заволжском 

сельском поселении ЯМР ЯО» 

6. Муниципальная программа «Благоустройство и обеспечение 

качественными коммунальными и бытовыми услугами населения 

Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО» 

7. Муниципальная программа «Эффективное функционирование органов 

местного самоуправления Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО» 

8. Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства в Заволжском 

сельском поселении ЯМР ЯО» 

9.Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности Администрации Заволжского сельского 

поселения» на 2024-2026 годы 

 


